

---

# ***John S. Pedersen Holding ApS***

Bakkevej 20, 3460 Birkerød

## **Årsrapport for 2019/20** (regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 10 05 41 25

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 24/11 2020

John S. Pedersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

John S. Pedersen Holding ApS  
Bakkevej 20  
3460 Birkerød

Telefon: 45817031  
Telefax: 45818031  
Hjemmeside: [www.jsp.as](http://www.jsp.as)

CVR-nr.: 10 05 41 25  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 20. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Rudersdal

**Direktion**

John S. Pedersen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

**Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele samt at foretage investeringer i andre værdipapirer.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 178.214, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 4.758.710.

Covid-19 forventes at få negative konsekvenser for enkelte af selskabets datterselskaber. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på 2020/2021.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.189</b>	<b>-6.975</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-203.280	203.993
Finansielle indtægter	1	37.871	31.996
Finansielle omkostninger	2	-38	-283
<b>Resultat før skat</b>		<b>-171.636</b>	<b>228.731</b>
Skat af årets resultat	3	-6.578	-5.434
<b>Årets resultat</b>		<b>-178.214</b>	<b>223.297</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-203.280	203.993
Overført resultat	-85.534	-88.696
	<b>-178.214</b>	<b>223.297</b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	2.025.988	2.229.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.025.988</b>	<b>2.229.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.025.988</b>	<b>2.229.268</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.882.720	2.001.795
Selskabsskat		0	2.709
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.882.720</b>	<b>2.004.504</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>857.637</b>	<b>805.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>597</b>	<b>15.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.740.954</b>	<b>2.825.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.766.942</b>	<b>5.055.060</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		470.350	673.630
Overført resultat		3.677.760	3.763.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>4.758.710</b>	<b>5.044.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380	380
Selskabsskat		2.227	4.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.232</b>	<b>10.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.232</b>	<b>10.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.766.942</b>	<b>5.055.060</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	673.630	3.763.294	108.000	5.044.924
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-203.280	-85.534	110.600	-178.214
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>470.350</b>	<b>3.677.760</b>	<b>110.600</b>	<b>4.758.710</b>

# Noter til årsregnskabet

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	37.871	31.996
	<b>37.871</b>	<b>31.996</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, bank	38	283
	<b>38</b>	<b>283</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.578	5.434
	<b>6.578</b>	<b>5.434</b>
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	3.093.371	3.093.371
Kostpris 30. juni	3.093.371	3.093.371
Værdireguleringer 1. juli	-864.103	-1.068.096
Årets resultat	-203.280	203.993
Værdireguleringer 30. juni	-1.067.383	-864.103
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.025.988</b>	<b>2.229.268</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermester John S. Pedersen A/S	Rudersdal	DKK 500.000	100%	444.752	-240.188
Ejendomsselskabet Hammerbakken 3 ApS	Rudersdal	DKK 125.000	100%	1.581.235	36.908

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement med Jyske Bank i datterselskabet Ejendomsselskabet Hammerbakken 3 ApS.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

## 7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

John S. Pedersen, 3460 Birkerød, 100 %.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for John S. Pedersen Holding ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder Omkostninger til administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.